INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

ITEA

INSTITUTO TAMAULIPECO
DE EDUCACION PARA ADULTOS

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(PESOS)

6d)

Egresos

Concepto (c)

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gaste No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

60,279,239
60,279,239

56,579,627
56,579,627

116,858,866

o o

o o

o

60,279,239
60,275,239

56,579,627
56,579,627

116,858,866

12,034,854
12,034,854

10,697,780
10,697,780

22,732,634

12,034,854
12,034,854

10,697,780
10,687,780

22,732,634

48,244,385
48,244,385

45,881,847
45,881,847

94,126,232

"Bajo protesta de decir verdad gdeclatgmos que los Estados Finaﬁfm

Direccion Gen

s:[¥atas Sofn razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

o

<

i
rai

Emifiano P. Nafarrete Norte
No. 333 Zona Cenfro

DR. OSCAR ARMENGOL GUERRA CORZA
DIREC}I’OR GENERAL

o .

C.P.87000

C.P. E. LUDIVIKA BRIONES ZUNIGA
DIRECTORA DE PLANEACION

C.P. CLAUDIA DEL CARMEN MARTINEZ MERCADO
ENCARGADA DEL DEPTO. DE PRESUPUESTOS




