

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

(PESOS)

6d)



ITEA

INSTITUTO TAMAULIPECO
DE EDUCACIÓN PARA ADULTOS

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	60,279,239	0	60,279,239	12,034,854	12,034,854	48,244,385
B. Magisterio	60,279,239	0	60,279,239	12,034,854	12,034,854	48,244,385
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	56,579,627	0	56,579,627	10,697,780	10,697,780	45,881,847
B. Magisterio	56,579,627	0	56,579,627	10,697,780	10,697,780	45,881,847
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	116,858,866	0	116,858,866	22,732,634	22,732,634	94,126,232

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. OSCAR ARMENGOL GUERRA CORZA
DIRECTOR GENERAL

Dirección General

Emiliano P. Nafarrete Norte
No. 333 Zona Centro
C.P. 87000

C.P. E. LUDIVINA BRIONES ZUÑIGA
DIRECTORA DE PLANEACION

C.P. CLAUDIA DEL CARMEN MARTINEZ MERCADO
ENCARGADA DEL DEPTO. DE PRESUPUESTOS